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Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Thurgauer 
Kantonalschützenverband Gruppenrangliste

Kantonaler Nachwuchstag

Arbon  14. August 2021

Matzingen-Stettfurt SG 1 249 251 5001.
Reimann Theodor 1.10.2008 90 81 1711.

Strasser Jon 2.05.2009 83 86 1692.

Infranca Loris 5.04.2007 76 84 1603.

Tobel SG 1 242 253 4952.
Ulrich Gian 2.10.2007 85 82 1671.

Nöst Noelia 7.10.2008 84 81 1652.

Wildi Benjamin 8.01.2007 73 90 1633.

Wagenhausen Rhy 1 260 217 4773.
Plecas Kevin 3.08.2007 90 72 1621.

Kressebuch Cedric 1.01.2007 82 79 1612.

Rhyn Yves 6.05.2007 88 66 1543.

Balterswil-Ifwil SG 1 239 216 4554.
Crimi Romy 4.09.2009 83 76 1591.

Schwager Salome 0.11.2008 78 79 1572.

Kägi Ian 2.09.2008 78 61 1393.

Mammern FSG 1 215 223 4385.
Schaefer Leo 5.10.2007 79 72 1511.

Schmid Benjamin 3.10.2008 69 81 1502.

von Känel Lars 3.08.2008 67 70 1373.

Güttingen-Kesswil SV 2 207 224 4316.
Weik Nicolas 2.02.2008 78 85 1631.

Hirt Samuel 5.02.2009 75 63 1382.

Lüchinger Morin 2.05.2010 54 76 1303.
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Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Thurgauer 
Kantonalschützenverband Gruppenrangliste

Kantonaler Nachwuchstag

Arbon  14. August 2021

Güttingen-Kesswil SV 1 197 230 4277.
Racine Luis 0.03.2008 75 82 1571.

Indergand Dave 0.02.2009 66 83 1492.

Nilsson Colin 3.11.2008 56 65 1213.

Bürglen SG 1 202 220 4228.
Casanova Colin 8.05.2007 77 73 1501.

Langenegger Tobia 6.05.2009 65 77 1422.

Bingesser Fiona 4.04.2009 60 70 1303.

Ermatingen SG 1 208 202 4109.
Lagler Nic-Louis 1.01.2007 78 73 1511.

Tobler Daria 1.01.2009 72 62 1342.

Keller Aurel 1.01.2007 58 67 1253.

Balterswil-Ifwil SG 2 198 208 40610.
Schaerer Randy 9.08.2009 69 76 1451.

Amrhein Flavio 1.03.2008 70 70 1402.

Kaderli Vince 0.06.2010 59 62 1213.

Basadingen Freiwilliger SV 1 198 203 40111.
Möckli Damian 7.01.2007 82 67 1491.

Bächi Sindre 1.01.2007 69 78 1472.

Wenger Mark 7.05.2007 47 58 1053.

Güttingen-Kesswil SV 3 187 204 39112.
Hofer Oliver 2.11.2007 69 74 1431.

Vonmoos Leandro 0.09.2008 66 59 1252.

Hofer Joscha 3.04.2009 52 71 1233.
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Thurgauer 
Kantonalschützenverband

Rangliste Einzelwettkampf

Kantonaler Nachwuchstag

Arbon  14. August 2021

Name Jg Verein Runde1 Runde2 Total

Meijerink Liv 5.08.2007 Mauren-Berg SG 94 88 1821. Kranz

Ulrich Gian 2.10.2007 Tobel SG 85 82 1672. Kranz

Nöst Noelia 7.10.2008 Tobel SG 84 81 1653. Kranz

Wildi Benjamin 8.01.2007 Tobel SG 73 90 1634. Kranz

Plecas Kevin 3.08.2007 Wagenhausen RS 90 72 1625. Kranz

Herrmann Cedric 6.04.2008 Sulgen SG 81 80 1616. Kranz

Crimi Romy 9.2009 Balterswil-Ifwil SG 83 76 1597. Kranz

Racine Luis 0.03.2008 Güttingen-Kesswil SV 75 82 1578. Kranz

Schwager Salome 0.11.2008 Balterswil-Ifwil SG 78 79 1579. Kranz

Michel Lukas 4.04.2008 Thundorf Sch 76 79 15510.

Rhyn Yves 6.05.2007 Wagenhausen RS 88 66 15411.

Schaefer Leo 5.10.2007 Mammern FSG 79 72 15112.

Schmid Benjamin 3.10.2008 Mammern FSG 69 81 15013.

Casanova Colin 8.05.2007 Bürglen SG 77 73 15014.

Indergand Dave 0.02.2009 Güttingen-Kesswil SV 66 83 14915.

Schaerer Randy 9.08.2009 Balterswil-Ifwil SG 69 76 14516.

Hofer Oliver 2.11.2007 Güttingen-Kesswil SV 69 74 14317.

Kägi Ian 2.09.2008 Balterswil-Ifwil SG 78 61 13918.

Quaglietta Giulia 5.08.2008 Tobel SG 75 61 13619.

Nilsson Colin 3.11.2008 Güttingen-Kesswil SV 56 65 12120.

Anzahl Teilnehmer : 20
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Thurgauer 
Kantonalschützenverband Gruppenrangliste

Kantonaler Jungschützentag

Amriswil  14. August 2021

Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Kantonaler Jungschützentag  2021Gruppenrangliste

Mauren-Berg SG 1 356 351 7071.
Meijerink Marvin 003 91 91 1821.

Brenner Leon 003 91 86 1772.

Eugster Cheyenne 001 88 88 1763.

Meijerink Glenn 005 86 86 1724.

Balterswil-Ifwil SG 1 356 347 7032.
Amrhein Svenja 001 90 90 1801.

Wettstein Patrice 006 88 91 1792.

Stauch Florian 003 88 85 1733.

Werner Mauro 002 90 81 1714.

Bürglen SG 1 360 336 6963.
Blättler Jérôme 002 92 91 1831.

Aerne Leon 006 89 90 1792.

Haag Rafael 002 88 82 1703.

Da Silva Ribeiro Lucas 002 91 73 1644.

Mauren-Berg SG 2 335 353 6884.
Häuptli Nadine 004 88 93 1811.

Sager Cyrill 002 88 92 1802.

Lendenmann Luca 003 77 87 1643.

Brunner Sebastian 004 82 81 1634.

Fischingen SG 1 340 341 6815.
Schönenberger Michael 001 89 92 1811.

Bilger Matteo 002 85 90 1752.

Germann Tanja 002 83 86 1693.

Bilger Fabio 005 83 73 1564.

Thunbachtal Schützen 1 334 339 6736.
Dietrich Alexandra 006 93 89 1821.

Gubler Ben 006 84 89 1732.

Nadler Mattia 005 90 80 1703.

Nadler Janis 005 67 81 1484.
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Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Kantonaler Jungschützentag  2021Gruppenrangliste

Bussnang Schützen 1 332 338 6707.
Brönnimann Sara 005 86 88 1741.

Brönnimann Leandro 001 85 85 1702.

Lüthi Aaron 007 86 79 1653.

Brönnimann Jasmin 005 75 86 1614.

Arbon-Roggwil TS 1 328 341 6698.
Gächter Fabian 002 85 96 1811.

Schällebaum Elias 001 95 82 1772.

Gächter Roger 001 79 96 1753.

Rutz Nicolas 001 69 67 1364.

Tobel 333 320 6539.
Bruggmann Elias 006 88 83 1711.

Müller Loris 006 87 80 1672.

Stäheli Claudia 004 81 78 1593.

Hellmüller Gian 005 77 79 1564.

Eschlikon Schützen 1 320 333 65310.
Huber Sanja 001 81 87 1681.

Andereggen Joel 002 79 86 1652.

Heiniger Nicolas 001 81 81 1623.

Müller Cédric 003 79 79 1584.

Balterswil-Ifwil SG 3 332 320 65211.
Huber Johannes 002 84 89 1731.

Amrhein Sandro 004 91 76 1672.

Amrhein Valeria 006 75 84 1593.

Lattmann Sandro 004 82 71 1534.

Wilen-Rickenbach S 1 320 332 65212.
Töngi Silvan 004 89 85 1741.

Egli Alexander 004 82 82 1642.

Imhof Rafael 003 76 82 1583.

Veliu Din 004 73 83 1564.

Märwil SV 1 336 312 64813.
Fröhlich Timo 005 88 85 1731.

Greminger Yannis 005 84 78 1622.

Hinder Levin 004 81 78 1593.

Hinder Amina 006 83 71 1544.

Balterswil-Ifwil SG 2 327 319 64614.
Crimi Fabio 005 83 88 1711.

Keiser Benji 004 92 76 1682.

Cyril Hollenstein 006 75 84 1593.

Hollenstein Dominik 006 77 71 1484.
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Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Kantonaler Jungschützentag  2021Gruppenrangliste

Münchwilen SV 1 331 313 64415.
Schneider Flavio 002 86 85 1711.

Blöchlinger Robin 003 80 79 1592.

Schmucki Nico 006 81 77 1583.

Schmucki Elia 003 84 72 1564.

Sulgen SG 1 314 330 64416.
Segundo Miriam 002 85 81 1661.

Fiorio Luca 003 79 86 1652.

Egloff Filip 002 80 82 1623.

Keller Fabian 002 70 81 1514.

Altnau-Langrickenbach S 1 318 313 63117.
Brun Josi 005 86 93 1791.

Weber Andrin 003 90 86 1762.

Stadler Lars 002 75 64 1393.

Eberle Jonas 006 67 70 1374.

Wängi-Tuttwil SG 1 299 331 63018.
Klimpel Simon 003 80 91 1711.

Altherr Marco 004 85 76 1612.

Alkan Onur 002 73 84 1573.

Meier Laurin 002 61 80 1414.

Weinfelden SG 1 317 306 62319.
Güttinger Lukas 003 84 84 1681.

Amberg Natalie 002 84 84 1682.

Güttinger Isabelle 006 78 78 1563.

Amberg Katharina 004 71 60 1314.

Basadingen Freiwilliger SV 1 300 315 61520.
Güttinger Robin 003 85 87 1721.

Güttinger Joel 003 83 88 1712.

Möckli Basil 004 64 72 1363.

Griadunov Wanja 006 68 68 1364.

Sonterswil SG 1 280 313 59321.
Hochuli Jan 002 73 79 1521.

Hanhart Stefan 002 72 79 1512.

Erb Manuel 002 66 83 1493.

Aerne Tobias 003 69 72 1414.
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Thurgauer 
Kantonalschützenverband

Rangliste Einzelwettkampf

Kantonaler Jungschützentag

Amriswil  14. August 2021

Name Jg Verein Runde1 Runde2 Total

Guhl Laurin 001 Bissegg SG 90 93 1831. Kranz

Blättler Jérôme 002 Bürglen SG 92 91 1832. Kranz

Meijerink Marvin 003 Mauren-Berg SG 91 91 1823. Kranz

Dietrich Alexandra 006 Thundorf Schützen 93 89 1824. Kranz

Sager Cyrill 002 Mauren-Berg SG 88 92 1805. Kranz

Amrhein Svenja 001 Balterswil-Ifwil SG 90 90 1806. Kranz

Brun Josi 005 Altnau SG 86 93 1797. Kranz

Wettstein Patrice 006 Balterswil-Ifwil SG 88 91 1798. Kranz

Aerne Leon 006 Bürglen SG 89 90 1799. Kranz

Zimmermann Sascha 003 Wagenhausen RS 81 96 17710. Kranz

Brenner Leon 003 Mauren-Berg SG 91 86 17711. Kranz

Schällebaum Elias 001 Arbon-Roggwil Tälischützen 95 82 17712. Kranz

Eugster Cheyenne 001 Mauren-Berg SG 88 88 17613. Kranz

Weber Andrin 003 Altnau SG 90 86 17614. Kranz

Schmid Reto 002 Wagenhausen RS 88 86 17415. Kranz

Schmid Lena 003 Wagenhausen RS 88 86 17416. Kranz

Huber Johannes 002 Balterswil-Ifwil SG 84 89 17317. Kranz

Gubler Ben 006 Thundorf Schützen 84 89 17318. Kranz

Stauch Florian 003 Balterswil-Ifwil SG 88 85 17319. Kranz

Güttinger Robin 003 Basadingen FS 85 87 17220. Kranz

Meijerink Glenn 005 Mauren-Berg SG 86 86 17221. Kranz

Crimi Fabio 005 Balterswil-Ifwil SG 83 88 17122.

Güttinger Joel 003 Basadingen FS 83 88 17123.

Schneider Flavio 002 Münchwilen SV 86 85 17124.

Werner Mauro 002 Balterswil-Ifwil SG 90 81 17125.

Haag Rafael 002 Bürglen SG 88 82 17026.

Nadler Mattia 005 Thundorf Schützen 90 80 17027.

Huber Sanja 001 Eschlikon SG 81 87 16828.

Amberg Natalie 002 Weinfelden SG 84 84 16829.

Güttinger Lukas 003 Weinfelden SG 84 84 16830.

Keiser Benji 004 Balterswil-Ifwil SG 92 76 16831.

Weber Andrin 004 Mammern FS 82 85 16732.

Segundo Miriam 002 Sulgen SG 85 81 16633.
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Name Jg Verein Runde1 Runde2 Total

Fiorio Luca 003 Sulgen SG 79 86 16534.

Lendenmann Luca 003 Mauren-Berg SG 77 87 16435.

Güttinger Alexander 002 Wagenhausen RS 85 79 16436.

Da Silva Ribeiro Lucas 002 Bürglen SG 91 73 16437.

Brunner Sebastian 004 Mauren-Berg SG 82 81 16338.

Bingesser Nils 005 Bürglen SG 86 77 16339.

Egloff Filip 002 Sulgen SG 80 82 16240.

Heiniger Nicolas 001 Eschlikon SG 81 81 16241.

Bichsel Jan 006 Mammern FS 85 77 16242.

Amrhein Valeria 006 Balterswil-Ifwil SG 75 84 15943.

Cyril Hollenstein 006 Balterswil-Ifwil SG 75 84 15944.

Alonso Miguel 003 Bissegg SG 78 81 15945.

Stäheli Claudia 004 Tobel SG 81 78 15946.

Müller Cédric 003 Eschlikon SG 79 79 15847.

Schmucki Nico 006 Münchwilen SV 81 77 15848.

Hellmüller Gian 005 Tobel SG 77 79 15649.

Lattmann Sandro 004 Balterswil-Ifwil SG 82 71 15350.

Athanasiadis Simon 002 Arbon-Roggwil Tälischützen 66 85 15151.

Hollenstein Dominik 006 Balterswil-Ifwil SG 77 71 14852.

Keller Levi 003 Altnau SG 63 77 14053.

Stadler Lars 002 Altnau SG 75 64 13954.

Rutz Nicolas 001 Arbon-Roggwil Tälischützen 69 67 13655.

Anzahl Teilnehmer : 55
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